

03M2015
Қаржылық көрсеткіштер
(ҚР ҰБ талаптарына сәйкес)

Негізгі көрсеткіштер		03M14	03M15	Өзгерістер %
Мың теңгеде	Несиелік портфель, барлығы	481 015 880	605 186 076	25,8%
	Несиелік портфель, барлығы (провизиялар шегерімімен)	441 971 526	570 761 055	29,1%
	Активтер, барлығы	663 791 144	765 885 528	15,4%
	Капитал, барлығы	59 999 630	68 565 402	14,3%
	Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	13 049 966	13 132 671	0,6%
	Таза пайда (шығын)*	1 201 920	299 529	-75,1%
	Жалпы жиынтық кіріс (шығын)	1 229 449	302 653	-75,4%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі таза пайда (шығын)	3 507 971	2 794 872	-20,3%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі жалпы жиынтық кіріс (шығын)	3 535 500	2 797 996	-20,9%
	Қызметкерлер саны (жүктілік демалысындағы қызметкерлерді қоспағанда)	5 714	5 462	-4,4%
	Таза комиссиялық кіріс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	12,1%	12,4%	3,2%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	65,4%	72,2%	10,4%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс (шығыс % қоспағанда)	38,8%	38,5%	-0,9%
	Еңбекақы төлеу шығыстары / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	32,6%	32,3%	-0,9%
	Клиенттерге берілетін қарыздар / Депозиттер	95,6%	111,9%	17,1%
	Клиенттерге берілетін қарыздар, барлығы / Активтер	72,5%	79,0%	9,0%
	Есептелген пайыздар / Клиенттерге берілетін қарыздар	4,6%	4,9%	6,8%
	Алған пайыздық кіріс / Есептелген пайыздық кіріс	89,2%	89,9%	0,8%
	Провизиялар / 90 күннен артық мерзімі кешіктірілген қарыздар (NPL) (Жабу коэффициенті)	80,9%	70,3%	-13,1%
	Клиенттер шоттарының саны	1 433 399	2 088 213	45,7%
Жылдың өткен кезеңіндегі меншік капитал тиімділігі (ROAE), жылдық мәнде		8,3%	1,8%	-78,2%
Жылдың өткен кезеңіндегі активтер тиімділігі (ROAA), жылдық мәнде		0,8%	0,2%	-80,0%
Жылдың өткен кезеңіндегі таза пайыздық маржа (NIM), жылдық мәнде		6,6%	6,7%	0,3%
Алдыңғы 12 айдағы пайыздық маржа (NIM)		8,1%	7,0%	-13,0%